
 Formular aplikimi për hartues të fondit të pyetjeve të Maturës Shtetërore 2025

 Lënda për të cilën aplikoni: 

_______________________________________________  

Të Dhëna Personale të Aplikantit 

 Emër, Emri i Babait & Mbiemër 

 
Datëlindja 

 
Vendi i Lindjes 

 
Nënshtetësia 

Adresa e Vendbanimit 

 
Nr. Telefonit 

  
Celular 

Posta Elektronike 

 A  r simi i Iartë

Emri i Institutucionit & Vendndodhja 
 Diploma e marrë  Vitet e Ndjekura ( nga – deri)  Nota mesatare e përgjthshme 

Studimet Pas-Universitare MA, Dr., Prof.  (Ju lutem rendisni kualifikimet tuaja duke filluar nga ai më i larte)

Emri i Institucionit & Vendndodhja  Diploma e marrë  Vitet e Ndjekura (nga – deri)  Nota mesatare e përgjthshme 

 Trajnime Profesionale

Institucioni Titulli Vendndodhja Kohëzgjatja



 Gjuhë të huaja (Ju lutemi shënoni me “ X “ nivelin perkatës) 

Gjuha A1 - A2 B1 - B2 C1 - C2

 Aftesi Kompjuterike ( Ju lutemi shënoni me “ X “ nivelin përkatës) 

Programi Fillestar Mesatar I Përparuar

Eksperienca Profesionale dhe Pedagogjike (Ju lutemi rendisni 3 eksperiencat e punës duke filluar nga me e fundit)

1.  Datat e punesimit  ( Nga …Deri…)

  Emri i Institucionit 

 Vendndodhja 

  Pozicioni 

2.  Datat e punesimit  ( Nga …Deri…)

  Emri i Institucionit 

 Vendndodhja

 Pozicioni 

3.  Datat e punesimit  ( Nga …Deri…)

  Emri I Institucionit 

 Vendndodhja

  Pozicioni 

Planet kërkimore – shkencore, tituj të botimeve, ose një produkt nga puna juaj 



Filozofia e mësimdhënies (Jo më shumë se 10 fjali ). 

Ju lutemi përshkruani pse dëshironi të aplikoni dhe pse mendoni se jeni i kualifikuar për lëndën për të cilin 
aplikoni.

Referenca 

Ermer Mbiemer Profesioni Adresa Nr. Telefonit

 1 

 2 

 3 

Përsa më  sipër deklaroj se të dhënat në këtë Formular Aplikimi  janë të plota dhe të vërteta, dhe jam në dijeni se çdo falsifikimi  i 
informacionit më humb të drejtën e pjesëmarrjes.

        Data e nënshkrimit: Firma e aplikantit 

    ________________________________________________________________________________________     ______________________ ______________________ ______________________ ______________________ 

Bashkëlidhni në këtë formular një model testi nga lënda juaj. Testi duhet hartuar në bazë të programit orientues lëndor të 
Maturës Shtetërore dhe tabelës përkatëse të specifikimeve (blueprinti i testit).




